190. Quod epifcopus Glafguenfis extra regnum Scocie ad judlcium tralii

non debeat. [6 Septembrls 1245. Regift. Vet., f. 45.]

191. Quod Epifcopus Glafguenfis extra regnum Scocie non debeat tralii

ad judicimn. [7 Septembris 1245. Reglft. Vet., f. 45.]

192. Ne caufe examinatloni commlttantnr extra regnum. [11 Septembris

1245. Reglft. Vet., f. 44.]

193. Quod epifcopus Glafguenfis non teneatur ad provifionem alicujus per

literas apoftolicas nifi litere Ipfe plenam de hac indulgentia fecerint

mentlonem. [23 Aprllls 1247. Regift. Vet., f. 45.]

194. Contra provifiones. [7 Aprilis 1248. Reglft. Vet., f. 46.]

195. Contra provlfiones Papales. [18 Octobris 1249. Regift. Vet.,

f. 46.]

196. Quod epifcopus et capitulum Glafguenfe compelli non ualeant ad

receptlonem vel provifionem alicujus in eorum ecclefia per lltteras

apoftolicas, nlfi, '^c. [26 Januarli 1251. Regift. Vet., f. 44.]

197. Ne eplfcopus Glafguenfis refpondeat in foro feculari fuper elemofinatis.

[15 Maii 1253. Regift. Vet., f. 46.]

198. Quod epifcopus Glafguenfis forum feculare fequi non debeat pro terris

ecclefie fue in elemofinam coUatls. [15 Maii 1253. Rcglft. Vet.,

f. 46 ; Cod. Univ. Glafg., f. 207.^]

199. Carta domine Yfabelle de Valloniis de quindecim libratis terre in Dal-

karn quam habent decanus et capitulum. [Ante 1250. Regift.

Vet., f. 67.]

a Ex autographo. Iluic carte appensa est buUa i>lunibea cum cordula ox cannalii. Et

super replica

—

Th. S.
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200. Confirmacio domini Johannis de Balliolo fuper eadem terra. [14

Septembris 1250. Regift. Vet., f. 67.]

201. Confirmacio domini Regis fuper eadem terra. [12 Nov. 1254. Regift.

Vet., f. 67.]

202. Littera protecftionis Domini Willelmi GlafguenCs Epifcopi et ter-

rarum fuarum. [30 Aprills 1251. Regifl;. Vet., f. 56.]

203. Conventio inter Epifcopum et capellanos de Ofbernlfttm et Walterum

de Moravia. [1 Aprills 1253. Cod. Bibl. Stirl., f. 299 ; Cod.

Univ. Glafg., f. 209.^]

204. Carta de refervacione vicarie de Pebles ad collaclonem epifcopi Glaf-

guenfis. [2 Januarii 1256. Regift;. Vet., f. 50.]

205. Carta Willelmi Epifcopi Glafgueniis qua concedit capitulo et ecclefie

Glafguenfi liberam ele6lionem Decani. [9 Aprllls 1258. Cod. Univ.

Glafg., f. 217."]

206. Carta Willelml Epifcopi Glafguenfis qua concedit ecclefiam de Hottim

in ufus capitull Glafguenfis, [1258. Cod. Univ. Glafg., f. 221.'^]

207. Carta libertatum ecclefie Glafguenfis. [1258. Lib. Rub., f. 12

;

Cod. Civit. Glafg., f. 54 ; Cod. Univ. Glafg., f. 215.^]